
 UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 Số:           /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày       tháng 11 năm 2020 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả xếp loại doanh nghiệp và Người quản lý  

doanh nghiệp đối với doanh nghiệp nhà nước hoạt động  

trong lĩnh vực thủy lợi năm 2019 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính phủ về 

giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp, giám sát tài chính, đánh giá 

hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp nhà 

nước và doanh nghiệp có vốn nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn một số nội dung về giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh 

nghiệp, giám sát tài chính, đánh giá hiệu quả hoạt động và công khai thông tin 

tài chính của doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn nhà nước; 

  Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 5892/TTr-STC-TCDN ngày 

09/11/2020 (kèm theo Biên bản thẩm định liên ngành: Tài chính, Nội vụ, Lao 

động, Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư, Cục Thuế tỉnh và Văn phòng 

UBND tỉnh) về việc xếp loại doanh nghiệp và Người quản lý doanh nghiệp đối 

với doanh nghiệp nhà nước hoạt động trong lĩnh vực thủy lợi năm 2019. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xếp loại doanh nghiệp và Người quản lý 

doanh nghiệp đối với doanh nghiệp nhà nước hoạt động trong lĩnh vực thủy lợi 

năm 2019 (có phụ biểu chi tiết kèm theo). 

 Điều 2. Kết quả xếp loại doanh nghiệp và Người quản lý doanh nghiệp 

nhà nước tại Điều 1 của Quyết định này là căn cứ để thực hiện việc khen 

thưởng và kỷ luật đối với Người quản lý doanh nghiệp theo quy định hiện hành 

của Nhà nước. 

Giao Sở Tài chính báo cáo kết quả giám sát tài chính và đánh giá hiệu 

quả hoạt động của doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của nhà 

nước năm 2019, gửi về Bộ Tài chính theo đúng quy định tại Nghị định số 

87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính phủ. 

 



2 
 

  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở: Tài chính, Lao động, 

Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư; Cục trưởng Cục Thuế 

tỉnh; Chủ tịch Hội đồng thành viên, Chủ tịch Công ty, Giám đốc các doanh 

nghiệp có tên tại Điều 1; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 Quyết định; PHÓ CHỦ TỊCH 
- Bộ Tài chính (b/c); 

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 

- Lưu: VT, KTTC.Phg. 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Quyền 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

  

Phụ biểu chi tiết 
KẾT QUẢ XẾP LOẠI DOANH NGHIỆP VÀ NGƯỜI QUẢN LÝ ĐỐI VỚI DOANH 

 NGHIỆP NHÀ NƯỚC HOẠT ĐỘNG TRONG LĨNH VỰC THỦY LỢI NĂM 2019 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        /11/2020  

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 
 

 

 

TT 

 

Tên doanh nghiệp 

Xếp loại doanh 

nghiệp 

Xếp loại người 

quản lý doanh 

nghiệp 

1 Công ty TNHH MTV Sông Chu A HTT 

2 Công ty TNHH MTV Thủy lợi Bắc 

Sông Mã Thanh Hóa 

A HT 

3 Công ty TNHH MTV Thủy lợi 

Nam Sông Mã Thanh Hóa 

A HT 

 

Ghi chú: 

- HTT: Hoàn thành tốt nhiệm vụ. 

- HT: Hoàn thành nhiệm vụ. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T14:26:00+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T02:27:31-0800


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T02:27:46-0800


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T14:49:33+0700




